Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Terra Nova

sexta-feira, 14 de julho de 2017 Ano I - Edição nº 00110 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Terra Nova  publica

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BE0F9D530F3770D98D999FC5B2CE6E3A

sexta-feira, 14 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00110 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Terra Nova

SUMÁRIO
• REPUBLICAÇÃO - EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO Nº 194/2017.

• REPUBLICAÇÃO COM CORREÇÕES - EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO Nº. 218/2017-PMTN.
REPUBLICAÇÃO COM CORREÇÕES - EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO Nº. 133/2017-PMTN.

• CARTA CONVITE Nº 026/2017 - ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BE0F9D530F3770D98D999FC5B2CE6E3A

sexta-feira, 14 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00110 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

REPUBLICADO POR CONTER INCORREÇÕES:
(Correção a Ediç. n. 0018 Caderno 1 de 12/07/2017 Pagina 3)

Extrato de Termo de Contrato n. 194./2017-

CONTRATADA: TEREZA MARIA ALVES inscrito no CPF, sob o n.º 276.918.295-15
CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Assistência Social inscrita no CNPJ. N.
14.801.438/0001‐83 OBJETO: Locação de  imóvel  situado a Rua Castro Alves, destinado a

família  em  situação  de  vulnerabilidade,  pertencente  a  este  município.  Processo

administrativo n. 363/2017. Modalidade de dispensa de licitação: Unidade Orçamentária:
02.09.01-Fundo Municipal de Assistência Social Projeto/Atividade:  08.244.0050.2044‐

Gerenciamento  das  Ações  do  FMAS  Elemento  de  Despesa:  339036‐Outros  Serviços  de

terceiros  Pessoa  Física;  Fonte  de Recursos  29  Transferência  dos  Recursos  do  SUS Unidade

Orçamentária: 02.09.01-Fundo Municipal de Assistência Social Projeto/Atividade:

08.243.0060.2039‐Desenvolvimento  de  Ações  de  Caráter  Social  e  Assistência  a  Carentes;

Elemento de Despesa: 339036‐Outros Serviços de terceiros Pessoa Física; Fonte de Recursos

00‐  Recursos  Ordinários.  Data da assinatura: 01 de junho de 2017. Vigência: 06 meses

Valor global: R$1.500,00  (Hum  mil  e  quinhentos  reais),  serão  pagos  o  valor  mensal  de

R$250,00(Duzentos e cinqüenta reais) Marineide Pereira Soares Prefeita municipal.

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D1891DBE8E9544A030ECDBC34D6AE01E

sexta-feira, 14 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00110 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova

sexta-feira, 14 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00110 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

ESTADO DA BAHIA

     PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA

Extrato de Termo de Contrato n. 218/2017-PMTN

CONTRATADA: UNIVERSO DAS FARDAS INDÚSTRIAS E COMERCIOS DE
CONFECÇÕES LDA-EPP inscrita no CNPJ de nº. 11.065.188/001‐72 CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERR NOVA   CNPJ. N. 13.824.511/0001‐70.
OBJETO: Contratação  de  empresa  especializada  no  fornecimento  de  fardamento  escolar
para atender os alunos da Educação Infantil e do ensino Fundamental da Rede Municipal de
Ensino  do município  de  Terra  Nova. Processo administrativo nº 380/2017 Modalidade de
Pregão Presencial de nº 019 /2017 Dotação orçamentária: 02.06.00-Secretaria de
Educação; Projeto Atividade 12.361.0030.2052-Manutenção do Programa Salário
Educação /Elemento: 33.90.30.00-Material de Consumo  /Fonte: 4-Salário Educação: Data
da assinatura: 23 de junho  de 2017. Vigência 08 meses: Valor Global de R$ 98.759,80
(Noventa e oito mil setecentos e cinqüenta e nove reais e oitenta centavos.) Marineide
Pereira Soares Prefeita Municipal.

Republicado por incorreções

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
439661859CAC26A2F405BF715EDDE5F3

sexta-feira, 14 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00110 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova

sexta-feira, 14 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00110 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova

ESTADO DA BAHIA

     PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA

Extrato de Termo de Contrato n. 133/2017-PMTN

CONTRATADA: ANTONIO  JOSÉ  SILVA  CONCEIÇÃO‐ME  inscrita no CNPJ de nº. 07.504.281/0001‐69

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Administração    CNPJ. N. 13.824.511/0001‐70. OBJETO:
Contratação de empresa para locação de equipamentos de informática com manutenção corretiva, para atender as
necessidades do município de Terra Nova; Processo administrativo n. 363/2017 Modalidade de Carta Convite de
nº023/2017 Unidade orçamentária: 02.03.00-Secretaria de Administração. Projeto Atividade
04.122.00020.2008-Gerenciamento das Ações da Secretaria de Administração /Elemento: 3390.39.00 Data da
assinatura: 13 de abril de 2017. Vigência: 12 meses: Valor Global de R$ 79.200,00(Setenta e nove mil e
duzentos reais) Marineide Pereira Soares Prefeita Municipal.

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
439661859CAC26A2F405BF715EDDE5F3

sexta-feira, 14 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00110 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova

sexta-feira, 14 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00110 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Convite

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Carta Convite nº 026/2017

A Prefeitura Municipal de Terra Nova, através de sua Presidente da Comissão Permanente de Licitação, devidamente
autorizada pela Portaria nº 001/2017, ADJUDICA e a Prefeita HOMOLOGA a Carta Convite nº 026/2017. Objeto:
Contratação de empresa especializada em serviço de decoração e ornamentação dos festejos juninos do ano de 2017
do Município de Terra Nova/BA, visando atender as demandas da Secretaria Municipal de Cultura. Empresa
vencedora: LAÇOS PRODUÇÕES EIRELI - ME, CNPJ: 04.907.098/0001-16. R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil
reais). Data da Homologação: 20.06.2017.

Marineide Pereira Soares – Prefeita Municipal

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BE0F9D530F3770D98D999FC5B2CE6E3A

		2017-07-14T16:03:35-0300